

Link do produktu: <https://www.marax.eu/mieszanka-nasion-trawy-ogrodowa-rolimpex-masa-1kg-p-211.html>

Mieszanka nasion trawy OGRODOWA Rolimpex masa: 1kg

Cena brutto **20,00 zł**Cena netto **18,52 zł**Cena poprzednia **25,00 zł**

Dostępność

Numer katalogowy **OGRÓD 1kg**Producent **ROLIMPEX**

Opis produktu

Trawa Ogrodowa - polecana jest do obsiewania ogrodów, a w szczególności parków, zacienionych skwerów i zieleńców ozdobnych pod zwartymi koronami drzew i krzewów. Skład mieszanki został dobrany z gatunków traw cieniulubnych nie wymagających częstego koszenia. Trwała i wytrzymała traw nadająca się do obsiewania ogrodów, parków czy zieleńców. Mieszanka tak dobrana by zminimalizować konieczność częstego koszenia.

WYDAJNOŚĆ:

Wydajność wysiewanego materiału:

1 kg nasion wystarczy na założenie 40 m2 trawnika przy sianiu ręcznym oraz 50m2 trawnika przy sianiu za pomocą siewnika (przy odpowiednim przygotowaniu podłoża oraz przy regularnym podlewaniu; w innym przypadku zalecamy zabezpieczenie ok. 30% nasion do cyklicznych dosiewek)

ZALETY TEGO GATUNKU TRAWY:

- mieszanka traw wysokiej jakości,
- użytkowanie mniej intensywne,
- trawniki ozdobne
- ciemnozielona, gęsta darń
- na zacienione miejsca

ZASTOSOWANIE:

DO OBSIEWANIA: OGRODÓW, PARKÓW, ZACIENIONYCH SKWERÓW I ZIELEŃCÓW OZDOBNYCH
NIE WYMAGA CZĘSTEGO KOSZENIA!!!

O FIRMIE ROLIMPEX IŁAWA

Firma **Rolimpex Iława** jest obecnie jednym z największych lub największym producentem nasion traw w Polsce. **Mieszanki nasion** traw są zbierane w Polsce i przez to są przystosowane do **warunków polskich**. Dzięki temu charakteryzują się bardzo dużym odsetkiem nasion kiełkujących z posianych. Dodatkowo umiarkowana cena powoduje, że Najlepsze trawy z Iławy nie są pustym hasłem reklamowym ale produktem, który warto zakupić. Również **olbrzymia gama** różnych mieszanek traw na każde podłoże i na różne wymagania gleby czynią iławskie trawy wartymi zakupów: (Gazon Dekoracyjny-piękna, ozdobna

murawa o małym **intensywnym użytkowaniu**; Murawa Sportowa-odporna na przygniatanie i rozrywanie; Ogrodowa-do miejsc zacienionych; Uniwersalna Unifers: idealna na każdy teren, nawet zniszczony przez przemysł; Wersalia: piękna murawa na tereny każdej posesji; Sportowa-do intensywnego użytkowania o ciemnej głębi koloru; Trawnikowa-idealna do **obiektów rekreacyjnych**; Super Reno-do odnowy zniszczonego trawnika i prawdziwy rarytas: Łąka Kwietna-piękny dywan kwiatów, który umożliwia eksploatację trawnika bez koszenia, nadaje się na nierówne i pochyle tereny). **Rolimpex i Marax** przygotowują trawę na życzenie, w naszej ofercie są również trawy pastewne jak i specjalne trawy na pola golfowe lub inne wymagające tereny, jak budowlane, miejsca przy drogach, autostradach, itp. Rolimpex Łąwa wraz z firmą MARAX prowadzi również sprzedaż [traw z rolki](#) (trawnik z rolki) w ilościach paletowych (50m2 na palecie), gdzie cena jest skalkulowana już z dostawą do klienta w każde miejsce w Polsce!

Skład mieszanki traw

Skład mieszanki traw	
Nazwa	OGRODOWA
Producent:	Rolimpex Łąwa
Skład:	Życica trwała 40% Życica trwała 10% Kostrzewa czerwona 20% Kostrzewa czerwona 10% Kostrzewa trzcinowa 10% Wiechlina łąkowa 10% Producent zastrzega sobie możliwość zmiany składu mieszanki w trakcie sezonu.
Opakowanie:	karton 1kg